
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

CNPJ 83.211.391/0001-10 

GABINETE DA PREFEITA 
 

 

RUA ACRÍSIO SANTOS – CENTRO – SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO DO PARÁ – PÁG. 1 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 81 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 

Dispõe sobre a revogação do Decreto Municipal n.º 63 de 31 de 

agosto de 2021.   

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO DO PARÁ, no 

exercício de suas atribuições legais conferidas pelo Cargo e Lei Orgânica do Município de São 

Domingos do Araguaia. 

Considerando a normativa do Decreto Estadual n.º 2.044, de 3 de dezembro de 2021. 

Considerando a norma contida no inciso I do Art. 30 da Constituição Federal. 

DECRETA 

Art. 1º - Fica revogado o Decreto Municipal n.º 63, de 31 de agosto de 2021. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita do Município de São Domingos do Araguaia (PA), 15 de dezembro de 2021. 

 

 

 

ELIZANE SOARES DA SILVA 

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

 

PUBLICADO EM 15 DE DEZEMBRO DE 2021 


		2021-12-15T12:01:42-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287




